2.° incardinationem faciendam esse ab KEpiscopo non ore tenus,
sed in scriptis, absolute et in perpetuum, id est nullis sive eéx-
pressis sive tacitis limitationibus obnoxiam; ita ut elericus novae
dioeccesi prorsus mancipetur, praestito ad hoc iuramento ad instar
illins quod Constitutio «Speculatores» pro domicilio acquirendo
praeseribit;

3.° ad hanc incardinationem deveniri non posse, nisi prius ex
legitimo documento constiterit alienum clericum a sua dioeccest
fuisse in perpétuum dimissum, et obtenta insaper fuerint ab Kpi-
scopo dimittente, sub secreto, si opus sit, de eius natalibus, vita,
moribus ac studiis opportuna testimonia;

4.° hac ratione adscriptos posse quidem ad ordines promoveri.
Cum tamen.nemini sint cito manus imponendae, officii sui nove-
rint esse Episcopi, in singulis casibus perpendere, an, omnibue
attentis, clericus;adseriptus talis sit, qui tuto possit absque ulte-
oriri experimento ordinari, an potius oporteat eum diutius proba =-
Et meminerint quod sicut «nullus debet ordinari qui iudicio sui
« Episcopi non sit utilis aut necessarius suis, Keelesiis» ut in cap.
16, sess. 23 de reform. Tridentinum statuit; ita pariter nullum esse
adscribendum novum clericum, nisi pro necessitate aut commodi-
tate dioecesis;

5.° quo vero ad clericos diversae, Ilnwuae et nationis, opﬂrtem ut
Episcopi in iis admittendis cautius et severius procedant, ac num-
quam eos recipiant nisi requisiverint prius a respectivo eorum Or-
dinario, et obtinuerint aecretam ac favorabilem de ipsorum vita et
moribus inforinationem, onarata super hoe graviter Kpiscoporum
eonscientia; |

6.° denique quoadjlaicos, aut etiam quoad clerieos, qui excardi-
nationis beneficio uti nequeunt vel nolunt, standum esse disposi-
tionibus const. «Speculatores» quae, nihil obstante pracsenti de-
ereto, ratae ae firmae semper manere debent.

Facta autem de his omnibus relatione SSmo. Domino Nostro
per infraseriptum Cardinalem 8, C. Concilii Praefectum, Sanctitas
Sua resolutionem Em. Patrum benigne appmbaw et confitmare
dignata est, contrariis qmbub{:umque minime obstantibus.

Datum Romae ex aedibus 8. C. Coneilii die 20 ILulit 1898.
A. Card. D1 Pierro . (I. Cone. Praejectus.
Bexiaminvs Arca. Nazianz., Pro Secret.

e . R S p—

- 183
SAGRADA CONGREGACION DE RITOS.

I.

Nuevos elogios de S. Pascual Baylon, 5. Antonio M. Zucearia ]
S. Pedro Fourier, que han de anadirse al Martirologio Romano.
| DiE 17 Tuwii.
(Sextodecimo Calendas Iunii)
Apud Villam Regalem in regno Valentino, Saneti Paschalis Or-
. dinis Minorum, mirae innocentiae ¢t poenitentiae viri, quem Leo